
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/2025 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) 

Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/256/2021 Rady Gminy Widuchowa z 30 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 3 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/256/2021 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych świadczy usługi przyjmowania  odpadów 

komunalnych, wymienionych w ust. 1, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00 oraz 

w pierwszą i trzecią sobotę każdego miesiąca w godzinach od 8:00 do 12:00 poza dniami ustawowo 

wolnymi od pracy, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od 

pracy.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 838


		2025-02-24T11:49:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




